PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG MẦM NON ĐỨC CHÍNH

Số:21/TB-MNĐC

V/v: Phân công lịch trực của ban chỉ đạo

phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp

cấp do chủng mới của vi rút Corona.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Chính, ngày 16 tháng 03 năm 2020

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều.

                                    Uỷ ban nhân dân phường Đức Chính.

 Thực hiện Công văn số 1542/UBND-GD ngày 13/03/2020 UBND

tỉnh Quảng Ninh về việc cho học sinh nghỉ học tạm thời để phòng, chống bệnh

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona;

Thực hiện chỉ đạo của Thị ủy,Ủy ban nhân dân thị xã Đông Triều, của

Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều về công tác phòng, UBND phường Đức

Chính về chống dịch bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của Virus Corona.

 Trong thời gian học sinh nghỉ học tạm thời để phòng, chống bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona, trường mầm non Đức Chính

phân công lịch trực của ban chỉ đạo thường trực phòng, chống bệnh viêm đường

hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona tại trường như sau:

Số TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
16/03/2020 Lê Thị Hà

Bùi Thị Minh Uyên

Phó HT

Nhân viên y tế

0362667999

0365986979

2
17/03/2020 Nguyễn Thị Hồi

Trần Diệu Thúy

Phó HT

Chủ tịchCĐ

0385491331

0388230666

3
18/03/2020 Trần Thị Liễu

Nguyễn Thị Dung

Hiệu trưởng

Kế toán - VT

0986963668

0985730340

4
19/03/2020 Lê Thị Hà

Bùi Thị Minh Uyên

Phó HT

Nhân viên y tế

0362667999

0365986979

5
20/03/2020 Nguyễn Thị Hồi

Trần Diệu Thúy

Phó HT

Chủ tịchCĐ

0385491331

0388230666

6
21/03/2020 Trần Thị Liễu

Nguyễn Thị Dung

Hiệu trưởng

Kế toán - VT

0986963668

0985730340

7
22/03/2020 Lê Thị Hà

Bùi Thị Minh Uyên

Phó HT

Nhân viên y tế

0362667999

0365986979

8
23/03/2020 Nguyễn Thị Hồi

Trần Diệu Thúy

Phó HT

Chủ tịchCĐ

0385491331

0388230666

9
24/03/2020 Trần Thị Liễu

Nguyễn Thị Dung

Hiệu trưởng

Kế toán - VT

0986963668

0985730340

10
25/03/2020 Lê Thị Hà

Bùi Thị Minh Uyên

Phó HT

Nhân viên y tế

0362667999

0365986979

11
26/03/2020 Nguyễn Thị Hồi

Trần Diệu Thúy

Phó HT

Chủ tịchCĐ

0385491331

0388230666

12
27/03/2020 Trần Thị Liễu

Nguyễn Thị Dung

Hiệu trưởng

Kế toán - VT

0986963668

0985730340

13
28/03/2020 Lê Thị Hà

Bùi Thị Minh Uyên

Phó HT

Nhân viên y tế

0362667999

0365986979

14
29/03/2020 Nguyễn Thị Hồi

Trần Diệu Thúy

Phó HT

Chủ tịchCĐ

0385491331

0388230666

Ban giám hiệu trường MN Đức Chính trân trọng báo cáo Phòng Giáo dục

và Đào tạo Đông Triều, UBND phường Đức Chính và thông báo để các đơn vị

biết liên hệ.Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c);

- UBND phường Đức Chính (b/c)

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Liễu